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Adresa: Rruga "Montreal" Ka111i!z email: shkollaprofcsionalek a gmai l.com 

Aplikanti duhet te plorcsoje kriteret e posacme si vijon: 

a) te kcte zotesi re plate per le vcpruar: 
b) lejete ne kushte shendetesorc qe e lejojne tc kryeje detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te forrncs se prere per kryerjen e vcprave penalc: 
cl) te mos ketc ndaj tij masa di si pl i nore qe nu k jane sh uar; 
c) tc demonstrojc Viera te larta tc etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te dernonstrojc aftesi te punes ne grup dhe tc motivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret c pergjithshrne si vijon: 

I. Kriteret e pcrgjirhshrne dhe kriteret e posacme 

- l specialist Finance 

Ofruesi publik i AFP-se., Shkolla e Mesme Profesionalc Kamez, ju njofton krijimin e vendit te lire p~r 
pozic ioni n: 

l\e zbatim le ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": le ligjit nr, 15/2017. "Per arsimin dhc 
tormimin profcsional nc Republiken e Shqiperise": te vendimit te Keshilli le Minisuave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te lunksionimit t.e Agjcncise Kornberare tc 
punesimit dhe aftesive": tc udhezimit nr.l-t, dt.27.05.2021(i ndryshuar). "Per menyren e organizimit 
dhe veprimtarise se se institucioneve le arsimit dhe forrnimit profesional. si dhe aspcktet e menaxhimit te 
burimeve njerezore. perberjes se njesise se zhvillirnit te ofruesve te arsimit dhe formimit protesional dhe 
zhvillimit re vazhduar profesional te personelit''. 

DRE.JTORIA JURIDIKE OHE BURIMEVE N.IEREZORE 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend re lire 
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MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 

AEPU81,.IKA E SHOtPEAISE 
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email: shkol laproli.:sionalek:ij:g.mail .t.:0111 Adrcxa; Rruga .. Montreal" Kamez 

1. Dosja c aplikirnit. e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar, sipas njofiimit re vendit te lire. 

duhct re perfshijt': 
a) lctermotivimin per pozicionin: 
h) jereshkrim in t Cv-nc): 
c) karten e idcntitetit: 
cl) diplornen: 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te pcrmendura nc CV: 
g) certifikate osc deshmi per nivelin e njohurive ne tcknologjine c inforrnacionit: 
h) vertetirn tc gjendjes shendetesore; 
i) vcrtctim te gjendjes gjyqesorc; 
j) verterim nga punedhenesit i fundit. qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc fuqi: 
k) re pakten njc rekomandim ose vleresim pune nga puncdhenes Le mcparshern. 
Te gj itha dokumentet duhct te jene origj inale ose kopje tc noterizuara tc tyre. 
Dokurnentet nc gjuhen e huaj cluhet te jenetc perkthyera nc gjuhen shqipc dhe noterizuara. 
Dokumeruct e aplikimii dorezohen ne protokollin e ofrucsit te AFP-se brenda 

dates _ j 8, f o . 2. o 2. '-f 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) tc kete le pakten diplorne le nivel it Bachelor, nc shkenca ekonom ikc. sipas percaktimeve nc 
sh pa lljcn per pozic ion in: 

b) tc kere te kere te paktcn 3 (tre) vjct pervoje pune ne fushen, ne tc cilen ka kryer studimet: 
c) Le niche dhe Le perdore tcknologjinc c informacionit. 
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